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Den sterke starten på 2024 som vi så i januar fortsatte i februar, som ble en veldig 

god måned. Fondet gjorde det betydelig bedre enn referanseindeksen, som var ned 

denne måneden.  

Det nordiske høyrentemarkedet hadde også en god måned, med en økning på 

nesten én prosent. Europeisk high yield var opp en halv prosent, mens europeisk 

investment grade hadde nok en svak måned i februar med en negativ avkastning 

på 0,8 prosent. 

Det beste sektorbidraget kom fra eiendom, etterfulgt av forsikring og syklisk 

konsum. Eiendom leverte også best absolutt avkastning i februar, etterfulgt av 

sykliske konsumvarer og industriselskaper. Fem av elleve sektorer hadde negative 

bidrag i februar, de fleste av disse med veldig små negative bidrag.  

På instrumentnivå var det vår hybridobligasjon i Castellum om igjen toppet listen. 

Deretter følger obligasjoner i Ekornes og i inkassoselskapet B2 Impact. Det 

dårligste bidraget, eller det største negative bidraget, kom fra en obligasjon i det 

svenske inkassoselskapet Intrum og fra obligasjoner i den tyske regionbanken 

Landesbank Hessen-Tyringen og den finske banken Aktia. 

Vi deltok ikke i noen nyemisjoner i februar, men vi økte noe i euroobligasjonen i 

Intrum og kjøpte oss inn i en fondsobligasjon som Swedbank utstedte noen uker 

tidligere. Vi solgte vår beholdning i Altera Shuttle Tankers i forbindelse med 

selskapets refinansiering hvor de tilbød oss en god pris for våre korte obligasjoner. 

Vår eierandel i Talos Production ble kjøpt tilbake av selskapet i begynnelsen av 

måneden. 

For å konkludere, vil vi bare gjenta det vi sa for én måned siden. Til tross for en tøff 

avslutning på fjoråret og nå to gode måneder i år, ser vi at vi har en portefølje med 

god løpende avkastning og et risikonivå som ligger godt innenfor våre mandater. 

Renteinvesteringer ser ut til å være et godt alternativ til aksjeeksponering, i hvert 

fall for deler av en investeringsportefølje. Som norsk privatperson er det også 

skattefordeler ved å få avkastning fra renter sammenlignet med aksjer. 

 

 

 

 

 

Hvorfor være investert i fondet?  
ODIN Kreditt er et rentefond som primært 

investerer i norske og utenlandske 

obligasjoner. Minimum 50 prosent av 

obligasjonene skal være utstedt av 

selskaper med en kredittkvalitet tilsvar-

ende offisiell kredittrating på BBB- eller 

høyere. Slike selskaper antas å ha en 

svært lav konkursrisiko. Inntil 25 prosent 

av porteføljen kan ha en kreditt rating 

lavere enn BB- eller ikke noen offisiell 

kredittrating. ODIN Kreditt gir ekspon-

ering mot en underanalysert aktivaklasse 

som gir forvalter mulighet for indeks-

uavhengig «stock-picking». ODIN Kreditt 

passer for en investeringshorisont på 

minst 2-3 år.  

Hvordan er fondet posisjonert?  

Fondet er et aktivt forvaltet obligasjons-

fond. Fondets formål er med de midler 

fondet får til disposisjon å investere i 

rentebærende finansielle instrumenter 

på global basis. Fondet vil normalt 

plassere 100 prosent av midlene i 

rentebærende finansielle instrumenter, 

herunder norske og utenlandske obliga-

sjoner med ulik grad av kredittekspon-

ering. Det forventes moderate kurs-

svingninger i fondet. Endringer i kreditt-

verdighet på fondets investeringer kan 

påvirke fondets avkastning.   

 

Fondets modifiserte durasjon skal være i 

intervallet 0-10 år, men vil normalt ligge 

mellom 0-6 år. 
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